
Zarządzenie Nr BF.0050.126.2023.AS 

Burmistrza Dobrego Miasta 

z dnia 12 czerwca 2023r  

 

 

w sprawie   zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art.30 ust. 1 z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 

z 2023r., poz. 40),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 

jednolity Dz. U. z 2022r., poz. 1634 ze zm.)  zarządzam, co następuje:  

§ 1. 

W budżecie na 2023 rok wprowadzam następujące zmiany: 

1. Zwiększam dochody budżetowe o kwotę 61 200,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 

2. Zwiększam wydatki  budżetowe o kwotę 119 669,00 zł, zmniejszam wydatki budżetowe o 

kwotę 58 469,00 zł, zgodnie  z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Rozwiązuje się rezerwę ogólną w kwocie 9 230,00 zł  

§ 2. 

Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu gminy w wysokości 88 326 201,37 zł -  z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości 71 252 251,37 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 17 073 950,00 zł, 

2. Wydatki budżetu gminy w wysokości 100 165 813,62 zł  -  z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 73 987 443,47 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 26 178 370,15 zł. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2023  

i podlega ogłoszeniu. 

 

BURMISTRZ 

DOBREGO MIASTA 

/-/ 

Jarosław Kowalski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

852 0,00 61 200,00

0,00 0,00

85295 0,00 61 200,00

0,00 0,00

0,00 61 200,00

razem: 0,00 61 200,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 61 200,00

0,00 0,00

Burmistrz Dobrego Miasta 

/-/

Jarosław Kowalski

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr BF.0050.126.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 czerwca 2023r.

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Pomoc społeczna 4 769 470,43 4 830 670,43

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 1 167 956,07 1 229 156,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 61 200,00

bieżące 71 191 051,37 71 252 251,37

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

majątkowe 17 073 950,00 17 073 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 1 z 1

Ogółem: 88 265 001,37 88 326 201,37



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

277 810,00   277 810,00   275 610,00   124 050,00   151 560,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 230,00   4 230,00   4 230,00   0,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

282 040,00   282 040,00   279 840,00   124 050,00   155 790,00   0,00   2 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 230,00   4 230,00   4 230,00   0,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 230,00   24 230,00   24 230,00   0,00   24 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 230,00   4 230,00   4 230,00   0,00   4 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

24 230,00   24 230,00   24 230,00   0,00   24 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788 670,00   1 693 670,00   1 693 070,00   202 380,00   1 490 690,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 788 670,00   1 693 670,00   1 693 070,00   202 380,00   1 490 690,00   0,00   600,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

503 000,00   408 000,00   408 000,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

503 000,00   408 000,00   408 000,00   0,00   408 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   95 000,00   95 000,00   0,00   0,00   

160 000,00   160 000,00   160 000,00   0,00   160 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   0,00   150 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

49 000,00   49 000,00   49 000,00   0,00   49 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

503 255,00   423 255,00   368 855,00   0,00   368 855,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

-9 230,00   -9 230,00   -9 230,00   0,00   -9 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

499 025,00   419 025,00   359 625,00   0,00   359 625,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

54 400,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 400,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

54 400,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   54 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 400,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   59 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr BF.0050.126.2023.AS Burmistrza Dobrego Miasta z dnia 12 czerwca 2023r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

630 Turystyka

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
63003

Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75809

Rozliczenia między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

2900

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-

gminnych, związków powiatów, 

związków metropolitalnych na 

dofinansowanie zadań bieżących

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 1 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

448 855,00   368 855,00   368 855,00   0,00   368 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

-9 230,00   -9 230,00   -9 230,00   0,00   -9 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

439 625,00   359 625,00   359 625,00   0,00   359 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   80 000,00   80 000,00   0,00   0,00   

368 855,00   368 855,00   368 855,00   0,00   368 855,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-9 230,00   -9 230,00   -9 230,00   0,00   -9 230,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

359 625,00   359 625,00   359 625,00   0,00   359 625,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 564 507,02   27 439 507,02   20 465 436,24   17 046 740,34   3 418 695,90   6 867 942,78   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

-4 039,00   -4 039,00   -4 039,00   0,00   -4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 039,00   4 039,00   4 039,00   0,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

32 564 507,02   27 439 507,02   20 465 436,24   17 046 740,34   3 418 695,90   6 867 942,78   106 128,00   0,00   0,00   0,00   5 125 000,00   5 125 000,00   0,00   0,00   

81 324,00   81 324,00   81 324,00   0,00   81 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 039,00   -4 039,00   -4 039,00   0,00   -4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 039,00   4 039,00   4 039,00   0,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

81 324,00   81 324,00   81 324,00   0,00   81 324,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

22 846,00   22 846,00   22 846,00   0,00   22 846,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-4 039,00   -4 039,00   -4 039,00   0,00   -4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

18 807,00   18 807,00   18 807,00   0,00   18 807,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

58 478,00   58 478,00   58 478,00   0,00   58 478,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

4 039,00   4 039,00   4 039,00   0,00   4 039,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

62 517,00   62 517,00   62 517,00   0,00   62 517,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 466 025,43   9 466 025,43   6 589 345,32   2 604 642,00   3 984 703,32   0,00   2 876 680,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 200,00   61 200,00   61 200,00   53 200,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 527 225,43   9 527 225,43   6 650 545,32   2 657 842,00   3 992 703,32   0,00   2 876 680,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 223 547,07   1 223 547,07   964 821,96   0,00   964 821,96   0,00   258 725,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

61 200,00   61 200,00   61 200,00   53 200,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 284 747,07   1 284 747,07   1 026 021,96   53 200,00   972 821,96   0,00   258 725,11   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 300,00   44 300,00   44 300,00   44 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

44 300,00   44 300,00   44 300,00   44 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 800,00   7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 800,00   7 800,00   7 800,00   7 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 100,00   1 100,00   1 100,00   1 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 320,00   15 320,00   15 320,00   0,00   15 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

23 320,00   23 320,00   23 320,00   0,00   23 320,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
4810 Rezerwy

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4010
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 2 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

12 785 379,00   7 655 379,00   7 650 379,00   179 205,00   7 471 174,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

12 785 379,00   7 655 379,00   7 650 379,00   179 205,00   7 471 174,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   5 130 000,00   5 130 000,00   0,00   0,00   

220 193,00   220 193,00   215 193,00   5 000,00   210 193,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

220 193,00   220 193,00   215 193,00   5 000,00   210 193,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

10 000,00   10 000,00   10 000,00   0,00   10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 000,00   30 000,00   30 000,00   0,00   30 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

187 593,00   187 593,00   187 593,00   0,00   187 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-10 000,00   -10 000,00   -10 000,00   0,00   -10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

177 593,00   177 593,00   177 593,00   0,00   177 593,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 811 850,00   1 738 850,00   364 850,00   6 600,00   358 250,00   1 374 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-25 200,00   -25 200,00   -25 200,00   0,00   -25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

25 200,00   25 200,00   25 200,00   0,00   25 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 811 850,00   1 738 850,00   364 850,00   6 600,00   358 250,00   1 374 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

1 666 850,00   1 593 850,00   224 850,00   0,00   224 850,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

-25 000,00   -25 000,00   -25 000,00   0,00   -25 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 646 850,00   1 573 850,00   204 850,00   0,00   204 850,00   1 369 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   73 000,00   73 000,00   0,00   0,00   

91 900,00   91 900,00   91 900,00   0,00   91 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-5 000,00   -5 000,00   -5 000,00   0,00   -5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

86 900,00   86 900,00   86 900,00   0,00   86 900,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

41 250,00   41 250,00   41 250,00   0,00   41 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 250,00   46 250,00   46 250,00   0,00   46 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 700,00   66 700,00   66 700,00   0,00   66 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

46 700,00   46 700,00   46 700,00   0,00   46 700,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

130 000,00   130 000,00   130 000,00   6 600,00   123 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 200,00   20 200,00   20 200,00   0,00   20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

150 000,00   150 000,00   150 000,00   6 600,00   143 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 400,00   66 400,00   66 400,00   0,00   66 400,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-200,00   -200,00   -200,00   0,00   -200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

66 200,00   66 200,00   66 200,00   0,00   66 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

51 000,00   51 000,00   51 000,00   0,00   51 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 200,00   20 200,00   20 200,00   0,00   20 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

71 200,00   71 200,00   71 200,00   0,00   71 200,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00   

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

Strona 3 z 4



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

100 104 613,62   73 926 243,47   52 258 319,63   28 289 609,08   23 968 710,55   9 570 394,73   10 629 365,11   0,00   108 164,00   1 360 000,00   26 178 370,15   26 178 370,15   0,00   0,00   

-58 469,00   -58 469,00   -58 469,00   0,00   -58 469,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

119 669,00   119 669,00   114 669,00   53 200,00   61 469,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

100 165 813,62   73 987 443,47   52 314 519,63   28 342 809,08   23 971 710,55   9 575 394,73   10 629 365,11   0,00   108 164,00   1 360 000,00   26 178 370,15   26 178 370,15   0,00   0,00   

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki razem:

po zmianach 0,00   

z tego:

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

w tym:

0,00   

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

Burmistrz Dobrego Miasta

/-/

Jarosław Kowalski

Strona 4 z 4

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie


